关于公开选聘校团委学生副书记的通知

各学院团委、全体在校生：

根据工作需要，经研究，决定面向全校2014级、2013级硕士研究生，2012级、2011级（留校读研）本科生公开选聘校团委学生副书记3名，现将有关事项通知如下：

一、岗位职数
校团委设置学生副书记3名。其中研究生2名，本科生1名。
二、基本条件
1.具有履行职责所需要的理论素养和政策水平，具有坚定的政治立场，能认真贯彻执行党的路线、方针、政策，作风正派，诚信守法；

2.热爱共青团工作，具有较强的组织管理能力和决策能力，工作积极主动，求真务实，开拓创新，奉献精神和团结协作精神强；

3.曾担任校、院学生组织主要学生干部，有丰富的学生工作经验，熟悉共青团工作，具有较强的语言、文字表达能力，活动能力和管理协调能力；愿意积极为矿大共青团工作贡献智慧与力量，精力充沛；

4.获得过团学系统校级及以上奖励，参与或参与组织过校级及以上团学工作活动。
三、岗位内容
在书记室的统一领导下，根据录用后工作的实际需要，协助分管副书记完成以下各项工作：
1.协助做好团员青年的思想教育工作，团属网络平台建设与维护工作，各类团学活动宣传报道和相关文字材料的撰写工作；
2.参与指导基层团建工作，协助做好团校和卓越青年学院的各项工作，共青团工作年度评比的基础材料准备、各类先进推报和表彰总结工作；

3. 学生科技创新相关培训指导工作，校内大学生科技创新、创业活动的策划、组织、考评等管理工作，我校参加各类省级及以上大学生科技竞赛、创业大赛有关组织工作；
4.大学生模拟创业实践园的管理工作，大学生创业活动课程、培训指导和创业基地的拓展工作；
5.学生社会实践活动的计划、组织、协调、考评等管理工作，社会实践共建基地建设工作，各项先进团队、个人的推报工作，大学生社会实践相关培训指导工作；
6.各类青年志愿者招募、选拔、培训、指导、管理工作，志愿者活动组织和指导工作，组织开展校内、外重大活动的志愿服务工作，指导志愿者活动月等学雷锋活动的开展；
7.组织开展各类文化艺术活动，对校园文化艺术环境进行规划和设计，选拔培养学生文艺类骨干，参与文艺类学生社团的建设工作，学校大学生文化艺术节和校外各类文艺类竞赛、展演活动的各项组织协调和总结提升工作；
8.“镜湖大讲堂”各类讲座、培训和演出的组织协调和总结提升工作；
9.校学生会、研究生会、社团联合会、青年志愿者协会、科协、新闻中心等校级各类学生组织指导和管理工作；
10.协助做好校团委制度规范、文件档案、财务核算、工资人事、设备物资等相关办公室管理工作；

11.协助做好校团委组织的大型活动具体事务协调和工作考评，信息上报、来访接待、对外合作与交流等相关办公室事务的处理工作。
四、选聘方式和程序
1.报名参选。3月23日-25日，通过学院推荐和学生自荐两种方式进行。学院推荐本着“好中选优”的原则各推荐1名研究生和1名本科生候选人，填写《中国矿业大学公开选聘校团委学生副书记申报表》(附件)，经学院党委审核盖章，并提供相关证明材料。学生自荐直接填写《中国矿业大学公开选聘校团委学生副书记申报表》(附件)，并附带相关证明材料，按要求报送。
电子版报名材料报送邮箱：zhaohailin@cumt.edu.cn ；纸质版报名材料报送地点：南湖校区学生第三餐厅307室（校团委办公室）。联系人：赵海琳；联系电话：83590361。
2.资格审查。3月26-27日，校团委对所有候选人进行资格审查，并在初步遴选的基础上，择优确定参加面试人员名单。
3.考察遴选。3月28日-30日，由校团委牵头，组织各部处和校团委常委参加的选聘考核小组对进入面试的候选人进行答辩，结合日常表现评价，集体研究决定拟任建议人选。
4.结果公示。3月31日-4月2日，对拟聘建议人选进行公示。
5.审议聘任。呈报学校党委常委会审议，并按相关规定办理聘任手续。

共青团中国矿业大学委员会
二〇一五年三月二十三日
附件：中国矿业大学团委学生副书记报名表
中国矿业大学团委学生副书记报名表

	姓  名

	性  别

	（彩色近照）

	民  族

	籍  贯

	出生年月

	学院班级

	政治面貌

	入党年月

	学  历

	学  位

	联系电话

	导师姓名
	（研究生填写）

	联系邮箱：

	学

习

和

工

作

简

历
	起止年月
	学习或实践所在单位（部门）
	所任职务

	近五年受奖惩情况

	导师意见
	（研究生填写）

	学院推荐意见
	                                (签章)

                                年   月   日

申请人本人签名：